
Příloha č. 1 k č. j. KRPJ-29089-20/ČJ-2021-1600VZ

KRYCÍ LISTY

V Jihlavě dne dle data
elektronického podpisu

V Olomouci dne dle data
elektronického podpisu

za objednatele: za poskytovatele:

plk. RNDr. Miloslav Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku

podepsáno elektronicky

Vladimír Šišma
jednatel společnosti
podepsáno elektronicky



Příloha č. 5 - KRPJ-29089-2/ČJ-2021-1600VZ KRYCÍ LIST NABÍDKY - DÍLČÍ ČÁST A jihlava

Název veřejné zakázky: Úklidové služby pro objekty Krajského ředitelství policie kraje Vysočina
ra. uaaje o ucas[nlkc vi:

obchodní firma : DELTA facility, s.r.o.
sÍdlo (místo podnikán Dobrovského 597/8, 779 00 Olomouc
IČO: 4624041
DIČ : CZ04624041
zastoupená: Vladimírem Šišmou, jednatelem
bankovní spojení : Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu 4146666399/0800
kontaktní osoba
telefon :
e-mail :

B: Nabídkové ceny
1. Nabídková cena za standardní úklid

Předpoklad p,č, Název objektu Cena v KČ bez DPH Cena v KČ bez DPH za 48
zahájeni za 1 měsíc měsíců

01.06.2021 1 OOP Třešť, Nádražní 488
01.06.2021 2 OOP Telč, Luční 625
01.06.2021 3 do velký Beranov, velký Beranov Cp. 376
,o rekonstrukci 4 do velký Beranov, velký Beranov Cp. 376 - po rekonstrukci
po výstavbě 5 do velký Beranov, velký Beranov Cp. 376 - přístavba
01.06.2021 6 OOP Polná, Husovo nám. 15
01.06.2021 7 Jihlava, Wolkerova 37

Cena celkem bez DPH za plnění pravidelného -
standardního úklidu

2. Nabídková cena za mimořádný úklid*)
Mimořádný úklid Cena bez ?PH za 1 h CENA be" QPH za 200 h

prace prace
Nabídková cena shodná pro všechný objekty

3. Součet nabídkových cen z bodu 1 a 2
Druhy úklidů Celková cena bez DPH

Standardní úklid celkem bez DPH za 48 měsíců

Mimořádný úklid cena celkem za předpokládaných
200 hodin práce

Součet celkových cen rozhodných pro hodnocení
nabídek bez DPH

Celkem DPH 21 % (dle aktuální sazby)

Součet celkových cen vc. dph

*) Poznámka: Stanovený předpokládaný počet hodin mimořádného úklidu je stanoven na základě předchozího období a může být
překročen či nedočerpán

C. Prohlášení účastníka:
Účastník prohlašuje, že si před podáním nabídky vyjasnil všechny potřebné údaje, které jednoznačně vymezují
plněni této veřejné zakázky, že přijímá podmínky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a tyto jsou mu
jasné a srozumitelné.
Účastník tímto prohlašuje, že je vázán celým obsahem své nabídky, souhlasí s návrhem smlouvy a akceptuje
všechny podmínky veřejné zakázky stanovené v zadávacích podmínkách včetně všech jejich příloh.

Účastník tímto prohlašuje, že nabízený předmět plnění splňuje požadavky zadavatele tak, jak je
požadováno v zadávacích podmínkách, je v souladu s těmito podmínkami a v souladu s nimi předmět
plnění i dodá a poskytne.

Celková nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním veřejné zakázky.

4. 5. 2021
datum razítko účastníka jméno, příjmení a podpis

oprávněné osoby s uvedením funkce



Příloha č. 5 - KRPJ- 29089-2/ČJ-2021-1600VZ KRYCÍ LIST NABÍDKY - DÍLČÍ ČÁST B Havlíčkův Brod

Název veřejné zakázky: Úklidové služby pro objekty Krajského ředitelství policie kraje Vysočina
r · · r F

a. uaaje o ucas[nlkc vi:
obchodní firma : DELTA facility, s,r.o.
sídlo (místo podnikán Dobrovského 597/8, 779 00 Olomouc
IČO: 4624041
DIČ : CZ04624041
zastoupená: Vladimírem Šišmou, jednatelem
bankovní spojení : Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu 4146666399/0800
kontaktní osoba
telefon :
e-mail :

B: Nabídkové ceny
1. Nabídková cena za standardní úklid

Předpoklad . . . Cena v KČ bez DPH Cena v Kč bez DPH za 48
,. , p.c. Nazev objektuzahajeni za 1 mesic mesicu

01.06.2021 1 DI Havličkův Brod, Nádražní 59
01.06.2021 2 OOP Světlá n. Sáz., náměstí Trčků z Lípy 1045
01.06.2021 3 OOP Chotěboř, Hromádky z jistebnice 1740
01.06.2021 4 PS Ledeč nad Sázavou, Barborka 790
01.06.2021 5 PS Golčův Jeníkov, Mírová 294
01.06.2021 6 PS Přibýslav, Bechyňovo nám. 18

Cena celkem bez DPH za plnění pravidelného -
standardního úklidu

2. Nabídková cena za mimořádný úklid*)
W V

. .. , . Cena bez DPH za 1 h CENA bez DPH za 200 hMimoradny ukliď práce práce

Nabídková cena shodná pro všechny objektý

3. Součet nabídkových cen z bodu 1 a 2
Druhy úklidů Celková cena bez DPH

Standardní úklid celkem bez DPH za 48 měsíců

Mimořádný úklid cena celkem za předpokládaných
200 hodin práce

Součet celkových cen rozhodných pro hodnocení
nabídek bez DPH

Celkem DPH 21 % (dle aktuální sazby)

Součet celkových cen vc. dph

*) Poznámka: Stanovený předpokládaný počet hodin mimořádného úklidu je stanoven na základě předchozího období a může být
překročen či nedočerpán

C. Prohlášení účastníka:
Účastník prohlašuje, že si před podáním nabídky vyjasnil všechny potřebné údaje, které jednoznačně vymezují
plnění této veřejné zakázky, že přijímá podmínky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a tyto jsou mu
jasné a srozumitelné.
Účastník tímto prohlašuje, že je vázán celým obsahem své nabídky, souhlasí s návrhem smlouvy a akceptuje
všechny podmínky veřejné zakázky stanovené v zadávacích podmínkách včetně všech jejich příloh.

Účastník tímto prohlašuje, že nabízený předmět plnění splňuje požadavky zadavatele tak, jak je
požadováno v zadávacích podmínkách, je v souladu s těmito podmínkami a v souladu s nimi předmět
plnění i dodá a poskytne.

Celková nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním veřejné zakázky.

4. 5. 2021
datum razítko účastníka jméno, přijmeni a podpis

oprávněné osoby s uvedením funkce



Příloha č. 5 - KRPJ-29089-2/ČJ-2021-1600VZ KRYCÍ LIST NABÍDKY - DÍLČÍ ČÁST C Pelhřimov

Název veřejné zakázky: Úklidové služby pro objekty Krajského ředitelství policie kraje Vysočina
F ,

a. uaaje o ucas[nIKc vi:
obchodní firma : DELTA facility, s. r.o.
sídlo (místo podnikán Dobrovského 597/8, 779 00 Olomouc
lČ : 4624041
DIČ : CZ04624041
zastoupená: Vladimirem Šišmou, jednatelem
bankovní spojení : Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu 4146666399/0800
kontaktní osoba
telefon :
e-mail :

B: Nabídkové céňY
1. Nabídková cena za standardní úklid

Předpoklad . . . Cena v KČ bez DPH Cena v KČ bez DPH za 48
,, , p.c. Nazev objektuzahajeni za 1 mesic mesicu

01.06.2021 1 ÚO Pelhřimov, Pražská 1738
01.06.2021 2 OOP Pacov, Václava Plačka 828
01.06.2021 3 OOP Kamenice nad Lipou, Komenského 627
01.06.2021 4 OOP Humpolec, Žižkova 922
01.06.2021 5 PS Počátky, Tyršova 558

Cena celkem bez DPH za plnění pravidelného -
standardního úklidu

2. Nabídková cena za mimořádný úklid*)
U

. ., . . Cena bez DPH za 1 h CENA bez DPH za 200 hMimoradny ukliď práce práce

Nabídková cena shodná pro všechný objekty

3. Součet nabídkových cen z bodu 1 a 2
Druhy úklidů Celková cena bez DPH

Standardní úklid celkem bez DPH za 48 měsíců

Mimořádný úklid cena celkem za předpokládaných
200 hodin práce

Součet celkových cen rozhodných pro hodnocení
nabídek bez DPH

Celkem DPH 21 % (dle aktuálni sazby)

Součet celkových cen vc. dph

*) Poznámka: Stanovený předpokládaný počet hodin mimořádného úklidu je stanoven na základě předchozího období a může být
překročen či nedočerpán

C. Prohlášení účastníka:
Účastník prohlašuje, že si před podáním nabídky vyjasnil všechny potřebné údaje, které jednoznačně vymezují
plnění této veřejné zakázky, že přijímá podmínky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a tyto jsou mu
jasné a srozumitelné.
Účastník tímto prohlašuje, že je vázán celým obsahem své nabídky, souhlasí s návrhem smlouvy a akceptuje
všechny podmínky veřejné zakázky stanovené v zadávacích podmínkách včetně všech jejich příloh.

Účastník tímto prohlašuje, že nabízený předmět plněni splňuje požadavky zadavatele tak, jak je
požadováno v zadávacích podmínkách, je v souladu s těmito podmínkami a v souladu s nimi předmět
plnění i dodá a poskytne.

Celková nabídková cena zahrnuje veškeŕé náklady dodavatele spojené s plněním veřejné zakázky.

4. 5. 2021
datum razítko účastníka jméno, příjmení a podpis

oprávněné osoby s uvedením funkce



Příloha č. 5 - KRPJ-29089-2/ČJ-2021-1600VZ KRYCÍ LIST NABÍDKY - DÍLČÍ ČÁST D Žd'ár nad Sázavou

Název veřejné zakázky: Úklidové služby pro objekty Krajského ředitelství policie kraje Vysočina
V

a. Udaje o účastníkov '
obchodní firma : DELTA facility, s.r.o.
sídlo (místo podnikáni) Dobrovského 597/8, 779 00 Olomouc
IČO: 4624041
DIČ : CZ04624041
zastoupená: Vladimirem Šišmou, jednatelem
bankovní spojení : Česká spořitelna, a. s.
čísĺo účtu 4146666399/0800
kontaktní osoba
telefon :
e-mail :

B: Nabídkové ceny
1. Nabídková cena za standardní úklid

Předpoklad . . . Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez DPH za 48
zahájení p·c· Nazev objektu . , . . .' za 1 mesic mesicu

01.06.2021 1 UO Zd'ár nad Sázavou, Brněnská 23
01.06.2021 2 DI Žd'ár nad Sázavou, nám. Republiky 69/8
01.06.2021 3 OOP Bystřice nad Pernštejnem, Nádražní 159
01.06.2021 4 OOP Velké Meziříčí, Zámecká 946

po kolaudaci 5 OOP Velké Meziříčí - Třebíčská úl. (až po kolaudaci)
01.06.2021 6 OOP Nové Město na Moravě, Žd'árská 43
01.06.2021 7 PS Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 253

Cena celkem bez DPH za plnění pravidelného -
standardního úklidu

2. Nabídková cena za mimořádný úklid*)
W V

.. . . Cena bez DPH za 1 h CENA bez DPH za 200 hMimoradny ukliď . .
prace prace

Nabídková cena shodná pro všechný objektý

3. Součet nabídkových cen z bodu 1 a 2
W

Druhy úklidů Celková cena bez DPH

Standardní úklid celkem bez DPH za 48 měsíců

Mimořádný úklid cena celkem za předpokládaných 200
hodin práce

Součet celkových cen rozhodných pro hodnocení
nabídek bez DPH

Celkem DPH 21 % (dle aktuálni sazby)

Součet celkových cen vc. dph

*) Poznámka: Stanovený předpokládaný počet hodin mimořádného úklidu je stanoven na základě předchozího období a může být
překročen či nedočerpán

C. Prohlášení účastníka:
Účastník prohlašuje, že si před podáním nabídky vyjasnil všechny potřebné údaje, které jednoznačně vymezují
plnění této veřejné zakázky, že přijímá podmínky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a tyto jsou mu
jasné a srozumitelné.
Účastník tímto prohlašuje, že je vázán celým obsahem své nabídky, souhlasí s návrhem smlouvy a akceptuje
všechny podmínky veřejné zakázky stanovené v zadávacích podmínkách včetně všech jejich příloh.

Účastník tímto prohlašuje, že nabízený předmět plnění splňuje požadavky zadavatele tak, jak je
požadováno v zadávacích podmínkách, je v souladu s těmito podmínkami a v souladu s nimi předmět
plnění i dodá a poskytne.

Celková nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním veřejné zakázky.

4. 5. 2021
datum razítko účastníka jméno, příjmenI a podpis

oprávněné osoby s uvedením funkce



Příloha č. 5 - KRPJ-29089-2/ČJ-2021-1600VZ KRYCÍ LIST NABÍDKY -DÍLČÍ ČÁST E Třebíč

Název veřejné zakázky: Úklidové služby pro objekty Krajského ředitelství policie kraje Vysočina
A. Údaje o účastníkovi:
obchodní firma : DELTA facility, s.r.o.
sÍdlo (místo podnikán Dobrovského 597/8, 779 00 Olomouc
IČO: 4624041
DIČ : CZ04624041
zastoupená: Vladimírem Šišmou, jednatelem
bankovní spojení : Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu 4146666399/0800
kontaktní osoba
telefon :
e-mail :

B: Nabídkové ceny
1. Nabídková cena za standardní úklid

Předpoklad . . . Cena v KČ bez DPH Cena v KČ bez DPH za 48
zahájení p·c· Nazev objektu . , . . .za 1 mesic mesicu

01.06.2021 1 ÚO Třebíč, Bráfova 11
01.06.2021 2 OOP Moravské Budějovice, Pražská 1095
01,06.2021 3 OOP jemnice, Lípová 924
01.06.2021 4 OOP Náměšť nad Oslavou, Třebíčská 924
01.06.2021 5 OOP Hrotovice, náměstí 8. května 608
01.06.2021 6 PS Okříšky, ulice Masarýkova 473

Cena celkem bez DPH za plnění pravidelného -
standardního úklidu

2. Nabídková cena za mimořádný úklid*)
W V

. .. , , . Cena bez DPH za 1 h CENA bez DPH za 200 hMimoradny ukhd práce práce

Nabídková cena shodná pro všechný objektý

3. Součet nabídkovÝch cen z bodu 1 a 2
Druhy úklidů Celková cena bez DPH

Standardní úklid celkem bez DPH za 48 měsíců

Mimořádný úklid cena celkem za předpokládaných
200 hodin práce

Součet celkových cen rozhodných pro hodnocení
nabídek bez DPH

Celkem DPH 21 % (dle aktuálnísazby)

Součet celkových cen vc. dph

*) Poznámka: Stanovený předpokládaný počet hodin mimořádného úklidu je stanoven na základě předchozího období a může být
překročen či nedočerpán

C. Prohlášení účastníka:
Účastník prohlašuje, že si před podáním nabídky vyjasnil všechny potřebné Udaje, které jednoznačně vymezují
plnění této veřejné zakázky, že přijímá podmínky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a tyto jsou mu
jasné a srozumitelné.
Účastník tímto prohlašuje, že je vázán celým obsahem své nabídky, souhlasí s návrhem smlouvy a akceptuje
všechny podmínky veřejné zakázky stanovené v zadávacích podmínkách včetně všech jejich příloh.

Účastník tímto prohlašuje, že nabízený předmět plnění splňuje požadavky zadavatele tak, jak je
požadováno v zadávacích podmínkách, je v souladu s těmito podmínkami a v souladu s nimi předmět
plnění i dodá a poskytne.

Celková nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním veřejné zakázky.

4. 5. 2021
datum razítko účastníka jméno, příjmení a podpis


